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UG.ZP.271.4.2020 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 603216-N-2020 z dnia 28.10.2020r. na zadanie pn.: 

"Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Brzeżno, gm. Brzeżno " 

 

Gmina Brzeżno działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na złożone zapytanie z 

dnia 30.10.2020r. do przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Pytanie 1 
 Po dokonaniu analizy dokumentacji projektowej zauważono rozbieżności w ilościach sieci do 
wykonania.  
Zgodnie z pozycją 15 załączonego przedmiaru do wybudowania jest sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej 
z rur PE o średnicy 40 mm w ilości 124,70m, natomiast w dokumentacji projektowej brak jest 
informacji o rurze wspomnianej średnicy.  
W przypadku sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE o średnicy 50 mm po zliczeniu ilości z profili 
podłużnych ma ona długość 194m, natomiast w przedmiarze w pozycji 16 znajduje się ilość 67,90m. 
Pozycja 38 przedmiaru robót wskazuje na wykonanie 65,40m kanalizacji rurą PVC o średnicy 160mm, 
a projekt i załączone do niego rysunki wskazują na realizację 95m.  
Prosimy Zamawiającego o wskazanie prawidłowych ilości sieci jakie Wykonawca powinien przyjąć w 
swojej wycenie. 
 

Odpowiedź 1  
 W pozycji 16 należy przyjąć ilość 67,90m, w pozycji 15 proszę przyjąć również rurę PE 50 w 
ilości 124,7m.  Razem rura PE 50 192,60m. 
W pozycji 38 należy przyjąć 95,4m nie 65,40m. 
 
Pytanie 2 
 

 Pozycja 41 przedmiaru robót stanowi o wykonaniu 5 sztuk studzienek tworzywowych o 
średnicy 425 mm. Na planie sytuacyjnym i profilach podłużnych do wykonania jest 8 studzienek tj.: 
S1, S2, S3, S4, S5 oraz S01, S02, S03. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca ma w 
wycenie przyjąć wykonanie 8 studzienek kanalizacyjnych tworzywowych. 

 

Odpowiedź 2 
 

Pozycja 41 kosztorysu dotyczy studzienek od S1 do S5  ilości 5 szt. Studzienki oznaczone jako 
SO znajdują się w pozycji 22 Przepompownie wraz z komorą osadnikową. W pkt. 2.3 Opisu 
technicznego opisano studzienki osadnikowe jako betonowe zgodnie  warunkami wydanymi przez 
zarządcę sieci. 

 



Pytanie 3 
 

 Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego? Jeśli tak prosimy o 
podanie stawek, zarządcy drogi oraz informację czy Zamawiający posiada wszystkie wymagane 
decyzje na lokalizację sieci w pasie drogowym. 

 

Odpowiedź 3 
 

Tak Wykonawca będzie ponosił opłatę za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej. Stawki 
opłat dostępne są na stronie internetowej zarządcy drogi – Zarząd Dróg Powiatowych w Świdwinie. 
Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na zlokalizowanie w pasie drogi powiatowej nr 1072Z 
odcinka sieci kanalizacji sanitarnej (w załączeniu) natomiast zgodnie z Działem III ust. 4 pkt 2) SIWZ 
Wykonawcę obowiązuje: uzyskanie dla Zamawiającego wszelkich decyzji i zezwoleń niezbędnych do 
prowadzenia robót budowlanych w drodze powiatowej. 
Wykonawca nie będzie ponosił opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, zgodnie z uchwałą 
Nr XV/87/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. Rady Gminy Brzeżno w sprawie wysokości opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg gminnych gminy Brzeżno, gdy budowane są  urządzenia wodociągowe i 
kanalizacyjne. Wykonawcę obowiązuje jedynie przywrócenie terenu do stanu pierwotnego. 
  
Pytanie 4 
 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana 
inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy. 
 

Odpowiedź 4 
 

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w 
tym zakresie nie obciążą Wykonawcy. 
 
 
Sporządziła: E. Sadowska 
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